
Ka teg or ia    Soba, Pianura

L loj i   Skarë

G ift  b ox    Yes

M a ter ia l     Aluminium

GRILLPLATE

Tavë universale për pianura me induksion, gaz, qeramike dhe elektrike.
Sipërfaqe jo ngjitëse ideale për gatimin e mishit, djathit dhe perimeve.
Përmasat: 410 x 240 mm.
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